
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 03.05.24 5:55:32

eshop@losan.cz
417 562 681

HP OFFICEJET PRO 8730

Cena celkem: 12 275 Kč
 (bez DPH: 10 144 Kč)
Běžná cena: 13 502 Kč
Ušetříte: 1 227 Kč
Kód zboží: TISH0057
Part No.: D9L20A#A80
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OfficeJet Pro 8730

Multifunkční tiskárna HP OfficeJet Pro 8720 nabízí tisk s rozlišením až 1200 x 1200 dpi a rychlost tisku až 24 str/min. Je
vybavena 10,9 cm (4,3") velkým dotykovým displejem LCD a automatickým podavačem dokumentů na 50 listů pro
kopírování, skenování nebo fax. Připojení tiskárny probíhá pomocí USB, drátově přes síť Ethernet (RJ-45) nebo bezdrátově
díky Wi-Fi modulu. Tato tiskárna podporuje tisk dotykem z mobilních zařízení s podporou NFC - bez nutnosti firemní sítě.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s výdrží až 640 stran barevně a 1000 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: tisk, kopírování, skenování, fax

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoustová

Rychlost tisku: 20 str/min barevně, 24 str/min černobíle

Rozlišení tisku: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: 1x USB 2.0, 1x RJ-45, 2x RJ-11, Wi-Fi, USB host port

Hmotnost: 15,01 kg


